
 

 

UCHWAŁA NR 116/453/2017  

ZARZĄDU POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 20 września 2017 r. 

w sprawie uchwalenia zmian budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2017 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1870 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 1 uchwały Nr XIX/119/2016 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim 

z dnia 22 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kamieńskiego na rok 2017, Zarząd 

Powiatu w Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1.  Zmienia się planowane dochody budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2017 rok, jak w załączniku 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Zmienia się planowane wydatki budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2017 rok, jak w załączniku Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3.  Zmienia się planowane dochody jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2017 rok, jak 

w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  Zmienia się planowane wydatki jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2017 rok, jak 

w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Zarządu 

 

Józef Malec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 września 2017 r.

Poz. 3916



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3916



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3916



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3916



 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3916



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3916


		2017-09-29T07:48:00+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




